
Uchwała Nr  XXXIX/282/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 25 listopada 2009r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Dróg Powiatowych 

      Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 8 e,  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1592  z  późn.  zm.)
Rada Powiatu w Ełku, postanawia:

§ 1.

Przyjąć  do  realizacji  Wieloletni  Program  Inwestycyjny  Dróg  Powiatowych  zgodnie  
z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Z dniem podjęcia niniejszej  uchwały traci moc obowiązująca uchwała Nr XXXVII/269/09 
Rady  Powiatu  w  Ełku  z  dnia  7  października  2009  r.  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego Dróg Powiatowych. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	Rady Powiatu w Ełku

